



# Powiat Radomski

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22  
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomszczanski.pl>  
e-mail: [starostwo@powiat.radomszczanski.pl](mailto:starostwo@powiat.radomszczanski.pl)

Radomsko, dnia 27.01.2010 r.

**Do:**  
**Wszyscy nabywcy SIWZ**

WP. 341.01/06/01/2010

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup aparatury, sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” (**Faza I – Powtórzone części etapu I, II i III**).

## TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI:

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

### PYTANIE 1

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny o szerokości całkowitej siedziska 650 mm?

### Odpowiedź na pytanie 1

**Nie, zgodnie z zapisami SIWZ**

### PYTANIE 2

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny ze stałą wysokością siedziska 900 mm?

### Odpowiedź na pytanie 2

**Nie, zgodnie z zapisami SIWZ**

### PYTANIE 3

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny z regulacją oparcia pleców w zakresie 0-60°?

### Odpowiedź na pytanie 3

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

### PYTANIE 4

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny bez ramienia kolposkopu?

### Odpowiedź na pytanie 4

**Nie, zgodnie z zapisami SIWZ**

### PYTANIE 5

Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską z regulacją oparcia pleców w zakresie 0-40°?

### **Odpowiedź na pytanie 5**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

### **PYTANIE 6**

Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską o szerokości 555 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

### **Odpowiedź na pytanie 6**

**Nie, zgodnie z zapisami SIWZ**

### **PYTANIE 7**

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne metalowe z materacem o wysokości 550 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego i w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność łóżka?

### **Odpowiedź na pytanie 7**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

### **PYTANIE 8**

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne metalowe z materacem, ze szczytami chromowanymi, co wydaje się parametrem lepszym od oczekiwanego (trwalsze oraz estetyczniejsze)?

### **Odpowiedź na pytanie 8**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

### **PYTANIE 9**

Czy Zamawiający dopuści dwa parawany, które można łączyć za pomocą zatrzasków?

### **Odpowiedź na pytanie 9**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

### **PYTANIE 10**

Czy Zamawiający dopuści parawan, który nie posiada wpisu do rejestru wyrobów medycznych?

### **Odpowiedź na pytanie 10**

**Nie, zgodnie z zapisami SIWZ**

### **PYTANIE 11**

Czy Zamawiający dopuści szafę lekarską, której drzwi wyposażone są w uszczelki magnetyczne oraz zamek patentowy?

### **Odpowiedź na pytanie 11**

**Nie, zgodnie z zapisami SIWZ**

### **PYTANIE 12**

Czy Zamawiający dopuści szafę lekarską o wymiarach 530 x 435 x 1700 mm?

### **Odpowiedź na pytanie 12**

**Nie, zgodnie z zapisami SIWZ**

### **PYTANIE 13**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach blatu stałego 400 x 430 mm?

### **Odpowiedź na pytanie 13**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

### **PYTANIE 14**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach blatu bocznego 520 x 430 mm?

### **Odpowiedź na pytanie 14**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

**PYTANIE 15**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 810-1005 mm, co wydaje się parametrem wystarczającym dla tego rodzaju szafek?

**Odpowiedź na pytanie 15**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

**PYTANIE 16**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową z przechyłem blatu bocznego 30° i 60°?

**Odpowiedź na pytanie 16**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

**PYTANIE 17**

Czy Zamawiający dopuści taboret obrotowy ze średnicą siedziska 320 mm, co minimalnie różni się od parametru oczekiwanego?

**Odpowiedź na pytanie 17**

**Nie, zgodnie z zapisami SIWZ**

**PYTANIE 18**

Czy Zamawiający dopuści taboret obrotowy z regulacją wysokości od 490 do 660 mm?

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

**Odpowiedź na pytanie 18**

**PYTANIE 19**

Czy Zamawiający dopuści taboret obrotowy bez wpisu do rejestru wyrobów medycznych?

**Odpowiedź na pytanie 19**

**Zgodnie z zapisami SIWZ** - wpis przedmiotu zamówienia (wyrobu medycznego) do rejestru wyrobów medycznych jest wymagany -jeżeli dotyczy, natomiast gdy przedmiot zamówienia nie został sklasyfikowany jako wyrób medyczny i zgodnie z dyrektywami europejskimi i ustawą o wyrobach medycznych nie jest objęty deklaracjami zgodności i nie podlega żadnemu wpisowi Zamawiający wymaga złożenia stosownego oświadczenia – dodatek Nr.13 do SIWZ

**PYTANIE 20**

Czy Zamawiający dopuści taboret szpitalny z siedziskiem o wymiarach 320 x 285 mm?

**Odpowiedź na pytanie 20**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

**PYTANIE 21**

Czy Zamawiający dopuści taboret szpitalny ze stelażem wykonanym z profili stalowych pokrytych lakierem proszkowym?

**Odpowiedź na pytanie 21**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

**PYTANIE 22**

Czy Zamawiający dopuści taboret szpitalny z siedziskiem z wodoodpornej płyty Umilam, co jest rozwiązaniem trwalszym od oczekiwanego?

**Odpowiedź na pytanie 22**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

**PYTANIE 23**

Czy Zamawiający dopuści taboret szpitalny bez wpisu do rejestru wyrobów medycznych?

**Odpowiedź na pytanie 23**

**Zgodnie z zapisami SIWZ** - wpis przedmiotu zamówienia (wyrobu medycznego) do rejestru wyrobów medycznych jest wymagany -jeżeli dotyczy, natomiast gdy przedmiot zamówienia nie został sklasyfikowany jako wyrób medyczny i zgodnie z dyrektywami europejskimi i ustawą o wyrobach medycznych nie jest objęty deklaracjami zgodności i nie podlega żadnemu wpisowi Zamawiający wymaga złożenia stosownego oświadczenia – dodatek Nr.13 do SIWZ

**PYTANIE 24**

Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy o wymiarach 835 x 720 x 425 mm?

**Odpowiedź na pytanie 24**

**Nie, zgodnie z zapisami SIWZ**

**PYTANIE 25**

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych z wyposażeniem z regulacją wysokości 600-900 mm?

**Odpowiedź na pytanie 25**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

**PYTANIE 26**

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych z wyposażeniem z regulacją oparcia pleców 0-60°?

**Odpowiedź na pytanie 26**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

**PYTANIE 27**

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych z wyposażeniem z kołami o średnicy 140 mm?

**Odpowiedź na pytanie 27**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

**PYTANIE 28**

Czy Zamawiający dopuści wózek na narzędzia z regulacją wysokości w zakresie 900-1350 mm?

**Odpowiedź na pytanie 28**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

**PYTANIE 29**

Czy Zamawiający dopuści wózek na brudną bieliznę bez wpisu do rejestru wyrobów medycznych?

**Odpowiedź na pytanie 29**

**Zgodnie z zapisami SIWZ**- wpis przedmiotu zamówienia (wyrobu medycznego) do rejestru wyrobów medycznych jest wymagany -jeżeli dotyczy, natomiast gdy przedmiot zamówienia nie został sklasyfikowany jako wyrób medyczny i zgodnie z dyrektywami europejskimi i ustawą o wyrobach medycznych nie jest objęty deklaracjami zgodności i nie podlega żadnemu wpisowi Zamawiający wymaga złożenia stosownego oświadczenia – dodatek Nr.13 do SIWZ

**PYTANIE 30**

Czy Zamawiający wydzieli powyższy asortyment do odrębnego pakietu?

**Odpowiedź na pytanie 30**

**Nie, Zamawiający nie wydzieli powyższego asortymentu do oddzielnego pakietu.**

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Pozostała część SIWZ nie ulega zmianie.

*Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 27.01.2010*

*W imieniu Zamawiającego*

**WICESTAROSTA  
Bożena Nowacka**